

Protokół Nr 1

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy odbytego w dniu 04 lutego 2011r.

W obradach udział wzięli:

Kłębek Krzysztof - przewodniczący

Getka Janusz - członek

Pasoń Marek - członek

Sowińska Elżbieta - członek

W posiedzeniu uczestniczyli p. Tadeusz Bulik – Wójt Gminy i p. Joanna Jabłonowska – pracownik urzędu

Pan Krzysztof Kłębek – przewodniczący komisji powitał zebranych i otworzył posiedzenie komisji.

Porządek posiedzenia

Rozpatrzenie podania p. S R dotyczącego zażalenia na niezafatwienie sprawy w terminie i pozostawienie w beczynności Wójta Gminy Dąbrówka.

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok.

Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg obrad.

Do pkt. 1 Przewodniczący Komisji odczytał pismo p. S R . Na postawione zarzuty wyjaśnień udzieliła p. Joanna Jabłonowska – samodzielny referent ds. ochrony środowiska.

Poinformowała ona, że w aktach sprawy znajduje się kopia projektu budowlanego zbiornika bezodpływowego oraz kopia dziennika budowy z którego wynika, że:

Prace budowlane odbywały się pod nadzorem uprawnionego kierownika budowy a zbiornik bezodpływowy został wykonany w miejscu wskazanym przez uprawnionego geodetę.

Podłączenie budynku do szamba wykonane zostało rurą PCV o przekroju 100 mm. W trakcie trwania montażu zbiornik nie uległ uszkodzeniu. Wykonano próbę szczelności zbiornika.

Właściciel nieruchomości 68 posiada podpisaną umowę z dnia 10 maja 2010 roku z przedsiębiorcą na opróżnianie zbiornika bezodpływowego oraz posiada oświadczenia przedsiębiorcy o wykonanych usługach. Z uwagi na powyższe uznano, że brak jest przesłanek do przeprowadzenia dodatkowego dowodu z podłączenia zbiornika ( szamba) do budynku mieszkalnego.

Po wysłuchaniu wypowiedzi i zapoznaniu się z notatką wewnętrzną sporządzoną przez p. Joannę Jabłonowską członkowie komisji zawnieśli jednogłośnie że zażalenie złożone przez p. S R na beczynność Wójta należy uznać jako bezzasadne.

Do pkt. 2 Plan pracy komisji na rok 2011 został odczytany przez Przewodniczącego komisji i przyjęty bez uwag.

Plan stanowi załącznik do protokołu.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący Komisji  
Krzysztof Kłębek

## Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok

### I kwartał

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2011 rok
2. Analiza wydatków poniesionych przez Gminę na poszczególne jednostki straży za udział w akcji powodziowej ( zestawienie szczegółowe).

### II kwartał

1. Ocena realizacji budżetu za 2010 rok . Przygotowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
2. Kontrola i analiza wydatków bieżących dotyczących utrzymania placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy.

### III kwartał

1. Kontrola i ocena uzyskiwanych dochodów i ponoszonych wydatków dotyczących oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w gminie ( opłaty od firm).
2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku.

### IV kwartał

1. Analiza i ocena stanu zaległości podatków i opłat lokalnych w gminie ( min. Podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek od środków transportowych od osób prawnych i fizycznych).
2. Kontrola i ocena wydatków zrealizowanych w ramach usług pozostałych w jednostce organizacyjnej – Urząd Gminy.

Komisja Rewizyjna podejmie też inne zadania zlecone przez Radę Gminy Dąbrówka lub jej mieszkańców w zakresie kontroli podległych im jednostek organizacyjnych Gminy.